této smlouvy neodpovídá skutečnosti, nebo zhotovitel poruší svoji 

povinnost uvedenou v ustanovení článku VII., odst. 35. této smlouvy, je zhotovitel 

povinen uhradit objednateli za každý jednotlivý případ porušení své povinnosti smluvní 

pokutu ve výši 250.000, - Kč (slovy: dvěstěpadesáttisíc korun českých). 

11. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním drobných vad a nedodělků díla podle 

ustanovení článku VIII., odst. 10. této smlouvy, je zhotovitel povinen uhradit objednateli 

smluvní pokutu ve výši 1.000, - Kč (slovy: jedentisíc korun českých) za každou